
Balancete Financeiro Maio de 2012Estado do Paraná
Camara Municipal de Coronel Vivida

Unidade Gestora: CÂMARA MUNICIPAL

Receita

Totais .

11 - Extraorçamentária

Despesa a Pagar
DEPÓSITOS
TRANSFERtNCIAS RECEBIDAS

Totais .

Saldo do Mês Anterior

Disponível
BANCOS CONTA APLlCAÇAO
BANCOS CONTA VINCULADA
BANCOS CONTA MOVIMENTO-cAM

Totais ................•.

Total Geral ...•.........

Despesa

Despesa Por 6rg~o
CAMARA MUNICI PAL

0,00 Totais ....•.•..•.••.••••

11 - Extraorçamentária

0,00 Despesa Anterior Paga
8.451,21 DEPÓSITOS

80.000,00 TRANSFERtNCIAS CONCEDIDAS

88.451,21 Totais .•.•.•.....•..•...

Saldo Para o Mês Seguinte

Disponível
0,00 BANCOS CONTA APLlCAÇAO
O,00 BANCOS CONTA VINCULADA

47.030,35 BANCOS CONTA MOVIMENTO-cAM

47.030,35 Totais ...•.•...•.•......

135.481,56 Total Geral ......•..•...

~;,;Dr
Presidente da ~ara

74.050,15

0,00
8.247,44

0,00

53.183,97
0,00
0,00

Folha: 1

74.050,15

8.247,44

53.183,97

135.481,56


